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MODULETEK: SFP-10/25G-CSR-C-C14

10.3125/25.78Gb/s SFP 53 (850nm) Yelr&iEtk, FF3ZS CISCO #HE

i st

SFP-10/25G-CSR-C-C14 YtWUAERET 25G LKW IEEE 802.3 tvfE, TTLASZHE 10G #1 25G XY
EENF, 48 SFF-8402, SFF-8432 1 SFF-8472 SEhntE, 725G LAKM A BRI HuEE S92,
ZFE I 2 SRR TRLESCTN SFF-8472 ESRIVEIEIZHIINRE,

il

CDR fsEgeRY, 378F 25.78Gb/s BIXNAEHE(EHIBES
CDR 3EAT, ¥ 10.3125Gb/s BN AEHREHIEE
& |EEE 802.3

& SFF-8402 R

& SFF-8432 ffE :
& SFF-8472 TRk g
BT SERE CDR HA ﬁ (&
AHEIRAY SFP %

850nm VCSEL ¢ A&578ee

X LC #0

BEBEHFIZHINEE

EAERR{HER 3.3V

54 RoHS-6 R

TIEREEE (UNSERE): mBESES: 0°C E70°C

S e, X
\ -

RzFl

10GBASE-SR LA
25GBASE-SR LIAM
eCPRI FTo&M%&
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ModuleTek

SFP-10/25G-CSR-C-C14 #iEFAR

TEEE
BS =& ID ik VA7 Nl =]
] P 10/25GBASE-SR SFP 850nm LC #1, & -

SFP-10/25G-CSR-C-C14 | M602202 RIS =232)
iE:
1. 7= &n ID AR EFRinERENEEIT RS
METHEZSEEHITW LR, BIER:
B3 FHR{H: sales@moduletek.com
EEZSCEEEMN: www.moduletek.com

= m—R S
88 Bs =IME HRYE mAE =1 () =i
TERE Te 0 70 °C 1
BEEE Tsto —40 85 °C 2
TEEBR lcc 145 290 mA 3
T{ERE Vee 3.15 33 3.46 \Y;
mRAHEE Vmax -0.5 4 V
INFE P 550 700 mw

iE:

1. SNERERE

2. NERE
3. BiEO
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

(EiHEEE
s 95 | RME | HBE | RAE | Bfu | &F
HUEIER @25.78Gb/s DR 25.78 Gbps 1
HUEER @10.3Gb/s DR 10.3125 Gbps 1
IRBE @25.78Gb/s BER 5x10—5 2
IRIGER @10.3Gb/s BER 1x10~12 3
OM3 ZHENEF (5 N0
2000MHz*km)@25.78Gbl/s L 300 x 4
OM3 ZHENEF (5 N
2000MHz*km)@10.3Gb/s L 300 xK
OM4 ZHENET (5 N
4700MHZz*km)@25.78Gb/s L 400 K 4
OM4 ZHEMET (R N
4700MHz*km)@10.3Gb/s L 400 xK

iE:

1. IEEE802.3

2. {5 25.78Gbps, PRBS 23'-1 {(&liz
3. {85/ 10.31Gbps, PRBS 2°'-1 {(FEiz
4. 1 25G BRMAT, EXFHEE RS-FEC Ihae
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M O d u I eTek SFP-10/25G-CSR-C-C14 #EFfft

FAFE—REN
Vcc=3.15V to 3.46V, Tc=0°C to 70°C

e 75 | =ME | HBE  RXE | B2 | &F
T EEIHINER @25.78Gb/s Prx -6 2.4 dBm
S EEIYEINER @10.3Gb/s Prx -7.3 2.4 dBm
pivia SllY,45S Ac 840 850 863 nm
SeBHINEE @25.78Gb/s OMA | —6.4 3 dBm
FEHINEE @10.3Gb/s OMA —5.2 3 dBm
SEYEEL @25.78Gb/s ER 2 dB
JEYEEE @10.3Gb/s ER 3 dB
FGERE (RMS) AN 0.6 nm
EEESIREIAS @25.78Gb/s TDEC 43 dB
RFNEEN @10.3Gb/s TDP 3.9 dB

FESFIF =N

Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C

e 75 | =ME | HBE  RXE | B2 | &F
pivia s[4 Ac 840 850 863 nm
SEHHEIEINER @25.78Gb/s Prx -8.7 3 dBm 1
ISR @10.3Gb/s Prx —9.9 0.5 dBm 2
JeEHR ORL 12 dB

LOS 554 LOSA -30 dBm

LOS 5853 LOSp —11 dBm

LOS 5EiRi#X|a) LOSH 0.5 dB

iE:
1. {58 25.78Gbps, PRBS 2%'-1 {SSillix, iRAOZ: 5x107°, FTHELF
2. {#£F8 10.31Gbps, PRBS 2%'-1 (F&ilix, iRF%R: 1x10~ "
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #iEFAf

SIFHE—&RGHN

Vcc=3.15V to 3.46V, T.=0°C to 70°C

84 s mIME BIRY(E mAE =213 &HiE
ZRHENBET Rin 100 Q
ERRNEE ViN_ppP 180 1600 mV
KEIH\FEREERE VEN VEee Vee+0.8 \%
SAF BN
Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C

88 s =IME BIRY(E mAE Bafy =it
EoimtiEE Vout_pp 370 600 850 mV

LOS 5543 Vios A 2 Vee HosT \Y

LOS 585 Vios b VEE Vee+0.8 \

HFiZHINEE

SFP-10/25G-CSR-C-C14 37#F SFF-8472 e XY 2 ZLEBITIBEMNY, 1Zr-miBiditsit A A2h 19
2 BRI ER. SFIZEEOANRERRIE, PEBRIRIESIBTSERbARIREIE T8, W
BEHIRE, BOCSHRERR, RIPDINE, BECLIHERINEREIREE. RREEEEREEIEE, ik
TEIRFRT, XMEFIZHRRETEASEN. BRI T SFF-8472 NEZEINRE, FERETIFSH
BHIEE RN SIREIRERSA, MFE L E2EREREETENIREREMENE.

EEEE®
S High Alarm High Warning Low Warning Low Alarm
2E (°C) 75.00(4B00N) 70.00(4600h) 0.00(0000h) -5.00(FBOOhN)
BE (V) 3.63(8DCCh) 3.46(8728h) 3.13(7A44h) 2.97(7404h)
IREBEFE (MA) 12.00(1770h) 11.50(1676h) 2.00(03E8h) 1.00(01F4h)

— Falz %
Eg(gﬁj;* 5.40(8771h) 2.40(43E2h) -6.00(09CFh) | -10.00(03ESh)
v N4 >—£—<
&Li%ﬁj;+ 5.40(8771h) 2.40(43E2h) -8.70(0544h) -12.70(0219h)
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

AOh, A2h 5{#{R

R2ER/1 T8 (BIHE)
SZE itk FHKRM #{8 (HEX)
2% A2h, 7Bh-7Eh 4 00 00 10 11
RLEW 1 BhBEN
e eza B lva kil FPKRIN #(E (HEX)
A2h, Z FOh, 80h-83h 4 HRAFENX

SFP-10/25G-CSR-C-C14 B AOh. A2h BER#FINEE, AP UUHEAREEFR 1 TERE,
XITELRES(HitE AOh &2 A2h BIZR 00h, 3 01h, 3R FOh IBHITERRE. HALEER 1 TIERSH
FiER: ERR A2h #iIERY 7Bh-7Eh HTFEREARBEANLEER 1 BiE, HEALZE2EFER 15, BFPT
BEEEXS AOh 4Bt B HITERIE, Bl LUEIRE A2h HBIEERAY 7Fh RiESFSEARS, WE
00h & 01h k&R FOh HITEIRIE. ZMARRIFAFIENZEER 1 NER, BXAER:
FEREER A2h BB FOh SREBRY 80h-83h Z77Eeh, BAFNRLER 1 &8,

AOh & FRYSFESiR A
ncHmr | T SEREH ik #18 (HEX)
0 1 Identifier SFP 03
1 1 Ext. Identifier fSEFEMZEN 04
2 1 Connector {$/8 LC i&EE8 07
. 00 00 00 00
3-10 8 Transceiver 25G Base SR 00 00 00 00
1 1 Encoding {35FH 64B/66B 4RAZ/ T, 06
12 1 BR, Nominal FRFRIESR 25.78Gbps FF
13 1 Rate Identifier ERIEIRINAE 0C
14 1 Length(9um)-km R AT HERitEE 00
15 1 Length(Qum)-100m | {EERMESET HEHITEE 00
16 1 Length(50um)-10m | {E51E OM2 T HiEiEES 00
17 1 Length(62.5um)-10m | {E£51E OM1 Y¢&F H{EiEEE 00
18 1 Length(OM4)-10m 1ES 1 OM4 JE4F H1EH 400 K 28
19 1 Length(OM3)-10m TEZ 1% OM3 Yeet B4 300 K 1E
20-35 16 Vendor name MODULETEK ASCII Format
36 1 Transceiver FKEN 00
37-39 3 Vendor OUI J 75 |[EEE A& ID 00 00 00
40-55 16 Vendor PN I EBrrmis ASCII Format
56-59 4 Vendor rev I BrERRAS R AENX
60-61 2 Wavelength BEERIRIS 850nm 03 52
62 1 Unallocated FKEN 00
63 1 CC_BASE 0-62 ZF151%5eF0 B EmEX

B AU S —RIRSS

www.moduletek.com




ModuleTek

SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

BIT7=0 {REB{u
BIT6=0 {REE{I
BIT5=0 #&HRINRKHIA 1(NF 1.0W)
BIT4=1 BLH5 TaThiEE
64 1 Transceiver Options | BIT3=1 BRZPEEMHFILIERE 18
(CDR) IhRE
BIT2=0 {FEARIEHISEEES
BIT1=0 IR A 1(NF 1.0W)
BIT0=0 ZUH RIS
BIT7=0 FRSCEHZWAN AR IR AT /A0S
BIT6=0 RfFEHAAIERISEEEE
BIT5=1 BAsLIEERIEIRINGE
BIT4=1 7 TX_DIS Ihak
BIT3=1 7 TX_Fault ZIgg
BIT2=0 LI LOSS IhHAE (55 SD ThHAE)
BIT1=1 & RX_LOS Ihag
BIT0=0 {REB{L

66 1 BR, max RESESEER 67

67 1 BR, min BAESERRE 00
68-83 16 Vendor SN T EAENE I AENX
84-91 8 Date code HEA R EaEX
BIT7=0 &7 SFF-8472 &3k
BIT6=1 LI FIZHITHEE
BIT5=1 BLEI ISR EINRE
Diagnostic Monitoring | BIT4=0 SRSCIIHMERROETNAE

Type BIT3=1 ZU TR AFIN IR

BIT2=0 A~EEH1T Address change
BIT1=0 {RE8{x
BITO=0 {RE8{xz
BIT7=1 BB EARE RS
BIT6=1 BCHEKE TX_DIS (FE4=#IF0
WEANThAE
BIT5=1 FsCHIER{H TX_Fault (521510
Ih&e
BIT4=1 BLIX4 RX_LOS (55
93 1 Enhanced Options IheE FA
BIT3=1 BsCEl A ERZRIEF =IO LE
Ihge
BIT2=0 5=sCHI SFF-8079 IFEUEIRINAE
BIT1=1 755CH SFF-8431 [&R{HiERE
EIheE
BITO=0 {REE{I

94 1 SFF-8472 Compliance | M 12.3 AN SFF8472 TEX 08

95 1 CC_BASE 64-94 FTHIYEFN A EENX
96-127 32 Vendor Specific TAEEN X AR EENX

128-255 128 Reserved T EEN X, AR EENX

65 1 Transceiver Options 3A

92 1 68

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 7




ModuleTek

SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

A2h LOW i&&EZRIS51728i5 08
ncHmt | T SEREH ik $(8 (HEX)
Alarm/Warning [H{8§
00-01 2 Temp High Alarm BESIRE RRECEE
02-03 2 Temp Low Alarm IREIRE NERETBEE
04-05 2 Temp High Warning | BESZE NEHEEERE
06-07 2 Temp Low Warning | 2E{RZEE R ESeEZR
08-09 2 Voltage High Alarm | EB/ES1RE NERETBEE
10-11 2 Voltage Low Alarm | EBJE(EIRE WERETBEE
12-13 2 Voltage High Warning | BB/E=%&4 WERETBEE
14-15 2 Voltage Low Warning | EBE(REL NEHEEEZE
16-17 2 Bias High Alarm RERRSIRE WSETEEZE
18-19 2 Bias Low Alarm RERREIRE WERETBERE
20-21 2 Bias High Warning {FEEEJ.“I‘.—T%% NEHEEERE
22-23 2 Bias Low Warning (BRI REESEEZx
24-25 2 TX Power High Alarm | &8TY¢IhER ‘.%?Ei RNRETEEx
26-27 2 TX Power Low Alarm | &ETY¢IHZR(RIREE NREEEFE
28.29 2 ™ \F,’V‘;Vrvrﬁrng"gh RS R
3031 | 2 P s e RSB
32-33 2 RX Power High Alarm | 32K IHEREIRE NSEEER
34-35 2 RX Power Low Alarm | 3K IIR(RIREE NEETEZR
337 | 2 N g | mET R MEEEEE
3839 | 2 M e | BT P ERoEES
40-55 16 BJIEAY AW BB ARLH -
FAFIMEREERIBE R
56-59 4 RX_PWR(4) TR SEI BRI LT RE 00 00 00 00
60-63 4 RX_PWR(3) HEHYN LI SR IELD AL 00 00 00 00
64-67 4 RX_PWR(2) HEHYN S SR IELD A 00 00 00 00
68-71 4 RX_PWR(1) HEHYN S SR IELD AL 3F 80 00 00
72-75 4 RX_PWR(0) T SCH M IE T RS 00 00 00 00
76-77 2 TX_I(FIZR) TR SEI BRI LE T RE 0100
78-79 2 TX_I({w#%) TP SCEI S R IETEE 0000
80-81 2 TX_PWR(FIZ) TP SCEI I R IETEE 0100
82-83 2 TX_PWR({#%) TR SCI BRI LE SRR 00 00
84-85 2 T(HRIZE) TP SCEI I SRR IETEE 0100
86-87 2 T({w#2) RSN SCH SR IEDBE 00 00
88-89 2 V(RIZR) RSN SCH B IEDBE 0100
90-91 2 V({w#%) RPN LI B IEDBE 0000
92-94 3 FIgE - 00 00 00
95 1 RIEFN 0-94 FHFTREFAIIE 8BIT -
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

A/D (BFIRSAL

96-97 2

Temperature MSB/
LSB

BESSE

1
B

98-99

Vcec MSB/LSB

FRESEE

G

100-101

Tx Bias MSB/LSB

(REFERSCINE

102-103

TX Power MSB/LSB

e SSR

104-105

RX Power MSB/LSB

R NIIRSTE

feim | fam | @ | fEn

NININININ

106-107

Laser T/W MSB/LSB

THRERSEIN

108-109 2

TEC current MSB/
LSB

THRERSCIR

S | 3|k ||| ¥
8 |8

110 1

Status/Control

BIT7 TX_DIS EHIRZES
BIT6 344 TX_DIS 2431
BIT5 RS1 EHIAS

BIT4 RSO ZEHIAS

BIT3 {4 RSO #5457
BIT2 TX_Fault ERIMAZS
BIT1 RX_LOS ERMAZ

BITO Data_Ready_ Bar E}IAZS

T8

1M 1

Reserved

{RER%S SFF-8079

00

112 1

Alarm Flags

BIT7 BEESIRE

BIT6 B E(EIRE

BIT5 EBBIE=IREE

BIT4 B E{EIRE

BIT3 (RERERSIRE
BIT2 (RERRKIRE
BIT1 ASiRIIEREIRE
BITO A5 imINZR(LIRE

113 1

Alarm Flags

BIT7 EWIRINRSIRE
BIT6 $EimINZ=(RIRE
BIT5-BIT2 SRSCHREE T
BIT1-BITO {REE{I

=8

114 1

Tx Input EQ Control

BIT7-BIT4 SEFEENHNIIENRE(E;

ggﬁké {879 3, ATRT A RREANLY
i

BIT3-BITO {REHAEN M NIIENRE(E;

ggﬁké 87 2, ATRT A RREANLY
i

32

115 1

Rx Out Emphasis
Control

BIT7-BIT4 SEXEXMHTINEIRE

18; FEEREEN 3, oTATFRESERE

mHFRnE

BIT3-BITO {RERHHEFINEIREE; £
Eﬁﬁ&%{aﬂs 2, T TR\

32

116 1

Warning Flags

BIT7 [EEEZE

BIT6 [BEEELE

BIT5 BEmZE

BIT4 B E{EEE

BIT3 (REEREESE
BIT2 [RERRKES
BIT1 RETURINREEE
BITO &5tim

ax

117 1

Warning Flags

FEThER(FEELS
BIT7 $2Ui

mhEREES
BIT6 ZWUm L IHER(EEE S
BIT5-BIT2 FRECIIEEL (<]
BIT1-BITO {REB{L

¥t
8
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

118

Ext Status/Control

BIT7-BIT4 {REB{xI

BIT3 ¥4t RS1 AUz

BIT2 £REBfxI

BIT1=0 #HRINKREKFA 1¢NF 1.0W)
BITO=0 HEHRIIRAEFIH 1(/NF 1.0W)

LEEERES 00

119

Ext Status/Control

BIT7-BIT5 {RE&{I

BIT4=0 &M

BIT3=0 &M

BIT2=0 &M

BIT1 %5 TX CDR {#&E, 037~ CDR
e, 132~ CDR 48, 28R CDR &=
®, LkBit&E0

BITO %5 RX CDR {#4E, 037 CDR
e, 1 %2~ CDR 48, 28R CDR &=
B®, LkBit&0

BRAFER

120-122

Reserved

REBAL

00 00 00

123-126

Security Level
Password

ZeERFBHMAX, SARIZRERE
&, LEFEEE{E/9 00 00 00 00

00 00 00 00

127

Table Select

RGN

00

EE

e ]

GEETT

EEIRAES 15

RXD+-

B EpEUEIRE
1|
=7 &

RUIRYES |88

B AU S —RIRSS
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

bl

SFP-10/25G-CSR-C-C14 R T 5 COB (Chip on Board) TZHliE, AEPHRAUZEISE,
RETiRYES | RS =8B AERk. ERNENHTIZIEIREINE, NRFEETCERETERIR
AR, BIBRRFRATHITRBIES,

izblEREE 2 RTEEEOSENHTERE, RAAERIESDITIEE, RSIREINEEMIEEIEE
(DOM), AF=RFFE SFF-8472 tRfE,

RENRYES [ BEE— R RITHEIRIREBE (CDR) FfIR¢IRENESHEE (LD), —4> VCSEL
HMEEs, —MEMBEEETIRE (MPD), FHMERISIRESBES, Bid COR RIIREER,, ENEE
IXENEFAUR, 3KE) VCSEL BtesF=4d 5SS, MESEBICERERMAINA. K3 BER T —
SN IRE, FFEHyeTh=Ra,

FWOmYes [ EBEE—ERTIRE (PIN), —MSSHURES (TIALA ) Fl—MEKORET SRR S
FBEE (CDR), ARG ESEINFEEMSENRUOCETIRE (PIN) BEICERTR, JERR
SSEIIMRESIEERE, XN CDR BEHSHRITHAHEREESIKE, R ESERESESHF A ET
GLFN. MIEHRESIEROEE _IRERKENESRE (BATEE), HETFRENRER, Wik
KESEK.

KTt KmERE B EHITIRE. BANNRBESHRAN, REYHENREESEENEEE— MR
EfR, TESHANANENRERERURTE—RELZ, BLFRUEAIEIIERILIEERYIhE
BEER, BFAAF, HRKERHNAIYEESRBAN, BAREKRERGHBESIIETEE— 1 IRER
R, LESBANENRERERHLBESIORTEE—IRELZ.

SFP-10/25G-CSR-C-C14 #IRETLATE 10G #] 25G FFMER T TE, tERASTHFNEEKIR CDR &
REAREESERHT LIFEEE.

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 11
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

IMERT

EHSEE: 16.0 58
BHiE$E: 0.95 5

—
114
13.4 1

etz sten:

'7-35
i) = e9 -
T IE -
=1 s T B
N :
RERILQZE £0.2mm

B 2K
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

SHIE

TRERERE]

JREREE

VE ET
TX_FAULT
TX_DISABLE
SDA

SCL

MOD_ABS

RSO
LOS
RS1
vV

EER

EZ RO 8 —IRIRSS
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #iEFA}

HRIRE

25G TR\ TRIARE

0 Waveforms

#Acgs 0 of 500

'| Acq Mode ‘Sample >

13w [

g ¥ | 207.5uW/div

M| ~| 600000ps/div B

2003a4ans @] [ A]| 1159 am7/31/2019

Z» Waveform | Mask (Main C1) 100GBASE-SR4 || Measurement [s)
|« 207.5uwydiv | Meskl © Mask3 0 1Rise B Bl |3EdB B 8 [[speli T
Mask? 61 a 2488155ps| @] 2.820636d8/| @ 11,52000ps
o/ WimpB1 B = 2 ps) 2 £
#Wfms 500 Total 61 2 Fall % E| ||4 AOPd
Margin 42.7% + 0.3% qa] 2458155ps|| @]  1.142343dBm)
UISa. 1294000  HitRat 471e-05
=} =]
10G THREX THIIRE
0Waveforms ~ #Acgs 0of 200 Tektronix: JJ

| Acg Mode ‘Sample »

af ~| 116suw/dv s2aw B 140000ps/div B 5 200189505 B> [ 3] 544 pm1026/2021
Z» Mask(Main C1)10GBASER || Measurement I[s]
Maskl 0 Mask3 0 1 ExdB B E| |3 Rise BB |5BitR 7 AOPd |
Mask2 0 al 4.7260564dB|| & 21.14000ps|| &| 10.31044Gbps|| &| -2.685845dBm)|
#Wims 200 Total 0 2 PPJi B 5 (|4 Fall B B |6 Crs% 8 ExdB B 5
Margin 26.1% al 13.44000ps|| </ 25.34000ps|| & 52.73804%|| @ 4.726056dB|
UlSa. 554400 Hit Rat. 0.0

BRI E—IRIRS

www.moduletek.com
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

SIBIENX

PIN # we 588 &iE
1 Veer Rttt (SiElnitbtm) 1
2 TX_FAULT RETmHPREEE
3 TX_DISABLE | iZ{ES1ERFEFEFT B AT KA & STis 2
4 SDA R TIEOEUEL 3
5 SCL PRI TIE O AT EhLk 3
6 MOD_ABS EBIENIERS ), FERRAEED 3
7 RSO iz
8 LOS ESEKER, RBFRMEREETIE 4
9 RS1 itz
10 Veer Rt (SRETiRtER) 1
1" VEer ERum (SkgfimitsE ) 1
12 RD— BuREUERHR, RXEe
13 RD+ BUOREUEEHIE, TRES
14 Veer RRunit (5RETmIIER) 1
15 Vcer EUURER R
16 Veer KETHERIR
17 VEer Atimit (St R) 1
18 TD+ KRETHETERMANLE, Rmsa
19 TD— REREUERAR, REa
20 Veer Rttt (SiEinitbitm) 1

iE:

1 FRERIE SHRIRINT

EBZAY

B Tpis>2V 8RS, fF8E: Tonis<0.8V
3. r‘ EEHRELL 4.7kQ-10kQ BIEBFE _EHIZI 2V Z 3.6V Z[ERYEBIE
4. LOS 2EBRIFiaH

B AU S —RIRSS
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SFP-10/25G-CSR-C-C14 #UEFAR

SE3B

1.IEEE standard 802.3. IEEE Standard Department, 2018

2.FIBRE CHANNEL Physical Interface-4(FC-PI-4). Rev7.10 September 20, 2007

3.FIBRE CHANNEL Physical Interface-6(FC-PI-6). Rev3.10 October 25, 2013

4.SFF-8083 SFP+ 1X10 Gb/s Pluggable Transceiver Solution(SFP10). Rev3.1 September 13, 2014
5.SFF-8402 SFP+ 1X28 Gb/s Pluggable Transceiver Solution(SFP28). Rev1.1 September 13, 2014
6.SFF-8419 SFP+ Power and Low Speed Interface. Rev1.3 June 11, 2015

7.SFF-8432 SFP+ Module and Cage. Rev5.2a November 30, 2018

8.SFF-8472 Management Interface for SFP+. Rev12.3 July 29, 2018
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